YKPAITHA

PIMEHHA

BUKOHABYOI'O KOMITETY KIPOBOI'PAICHhKOI MICBKOI PAJIU

Bia 13 rpynus 2016poky Ne 638

[Tpo moroKeHHs MPOEKTY PIIICHHS
KipoBorpaacekoi MicbKO1 paau

«[Ipo BHECEHHS 3MiH JI0 PIIICHHS
KipoBorpaacekoi Micbkoi paau

Bia 23 motoro 2016poky Ne 67

«[Ipo 3arBepmxenns [Iporpamu 3amodiranHs
HaJ3BUYAHUM CUTYaIlisIM Ta JIIKB1AaIlii

ix HacniakiB Ha 2016-201&oku»

Kepyrounces ct. 140, 143Konctutymii Ykpainu, ct. 52 3akony Ykpainu
«[Ipo  MicueBe caMOBpsiyBaHHS B  YKpaiHI», BHUKOHABYMH  KOMITET
KipoBorpaacekoi Micbkoi paau

BHPIINAB:

1. Tloromgutun mnpoext pimenHs KipoBorpaacekoi wmicbkoi paau «lIpo
BHECEHHS 3MiH 10 pimenHa KipoBorpaacekoi MiChbKOI paau Big 23 JHOTOTO
2016 poxy Ne 67 dlIpo 3arBepmxenHs [Iporpamm 3amobiranHs Haa3BUYAHHUM

2. YIpaBIiHHIO 3 MUTaHb HAJI3BUYAWHUX CUTYalllil Ta LHUBUIBHOTO 3aXHUCTYy
HaceneHHs1 KipoBorpaacbkoi MiCchbKO1 paan 3a0€3MeUnTH BHECEHHS JAHOTO MPOEKTY
pIIIEHHS Ha PO3IJIA] MICHKOT pajIu.

3. KoHTponb 3a BUKOHAHHSIM JAHOTO DIIIEHHS TMOKJIACTH Ha 3aCTyIHHKA
MICBKOT'O TOJIOBH 3 MUTaHb AISJILHOCTI BUKOHABUMX OpraHiB paau ['padenka O.B.

CexkpeTap MICBKOT paau A.TabanoB

T'nennuii 22 86 20



[TOI'O/IXKEHO

PimmeHHst BAKOHABYOTO KOMITETY
KipoBorpaacekoi MiCbKO1 paau
13 rpyaus 2016

Ne 638

[Tpoekt

YKPATHA

KIPOBOI'PAICBKA MICBKA PAJIA
CECIA CbOMOI'O CKIIMKAHHA

PIIMEHH

BT « » 206Ky Ne

[Tpo BHECEHHS 3MiH 0 pillIEHHS
KipoBorpaacekoi MicbKO1 paau

Bin 23 mororo 2016poky Ne 67

«[Ipo 3arBepmxenns [Iporpamu 3anobiranus
HaJ3BUYAHUM CUTYaIlisIM Ta JIIKB1AaIii

ix HacniakiB Ha 2016-201&oku»

Kepytouuce crartsimu 140, 143Kouctutyuii Ykpainu, crartsamu 26, 36, 59
3akony Ykpainu «[Ipo micueBe camoBpsigyBaHHA B Ykpaini», KipoBorpanaceka
MIChKa pajia

BUPILIHNJIA:

1. Baectu 3miam g0 pimenHs  KipoBorpajacbkoi  MICBKOT  paau
Bix 23 moTtoro 2016 poxky Ne 67 dlIpo 3arBepmxenHs I[Iporpamu 3amoOiraHHs

(31 3minamu, BHeceHUMH pimeHHsM KipoBorpaiachkoi MicbKOi pamu Bin 28 nurmHs
2016poky Ne 457),a came:

1) B Ttekctri Ilporpamm cmoBo  «KipoBorpam»  3aMiHUTH  Ha
«KpOonmUBHUITLKHIT» y BIATOBIAHUX BiIMIHKAX;

2) 3axomu 1O 3a0e3MEYCHHI0 BHKOHAaHHA IIporpamu  3amoOiraHHs
B HOBIW PEMAKIIIi 3TiTHO 3 JOJATKOM.

2. KoHTpoab 3a BHKOHAHHSM JaHOTO PIIICHHS IOKJIACTH Ha IOCTIHHY
KOMICII0 MICBKOI pajJM 3 NUTaHb OIOJKETY, MOJATKIB, (piHAHCIB, IJIAHYBaHHS Ta
COIIIaTbHO-EKOHOMIYHOTO PO3BHTKY.

MichKuii ToJI0Ba A .PalikoBuy

[IlesuioBa 22 86 20



JlomaTok

1o pimenHst KipoBorpaackkoi MicbKoi

paau
« » 2016
No

3axonu no 3aée3neveHHI0 BUKoHaHHs [Iporpamu 3anoéiranns Haa3BHYAWHMM CHTyanisiM Ta JikBigamii ix Hacaigkis Ha 2016-201&0kn

dinaHcoBe 3a0e3neYeHHs (TUC. IPH)

2016pik 2017pix 2018pik
i T.4. 3a paxXyHOK T.4. 3a paxXyHOK T.4. 3a paxXyHOK
Tepmin ] y paxy! y paxy! y paxy! Pesynurar
Ne s/m 3ax0)114 BHKO- Bukonasii Bceboro 3a Bceboro 3a Beroro 3a
HaHHS PaxyHOK MICIIEBOTO PaxyHOK MICIIEBOTO PpaxyHOK MiCIIEBOTO BIIPOBAJPKCHHA
yeix obmnac- GIOIKETY iHmmMx yeix o6mac- GIOIKETY iHmux yeix obmac- GIOIKETY iHmux
JuKepen HOTO JOKepel JoKepen HOTO JoKepelt JuKepen HOTO JUKepen
(inancy- Gion- (inancy- Ginancy- Gion- sarans- binancy- (inancy- Gront- binancy-
BaHHS IKETY 3arajb- crielians- BaHHA BaHHSA IKETY i crielians- BaHHSA BaHHSA KETy 3araib- crieliaib- BaHHA
HHi pOHI HHi pOHT HHi pOHI Huii Gony Huit Gony
donx
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
I Mincucremui opranizamiitHo-ynpasJiiiHCbKi KOMIJIEKCHi 3aX0/1H i3 3aXHCTY HaceJIeHHs i TepUTOPiii MicTa Bil HAX3BUYAIHNX CUTYaliil TEXHOT€HHOT0 Ta MPUPOAHOTO XapaKTepy, MOHITOPHHTY Ta KOOpAWHAIII
Iiil cMJIaMH Ta 3ac00aMu CIieliaIi30BaHUX CJIY:K0 HUBIILHOIO 3aXHCTY MicTa
1 KoMmuiexcHi 3axoau nonepeakeHHs i 3aXHCTY TEPUTOPiaTbHOI TPOMaZN MicTa Bii HAA3BHYAWHMX CUTyalill TEXHOT€HHOT 0, IPUPOTHOTO, COL[iaJIbHOTO TA BOEHHOT'0 XapaKTepy:
a) opraHizaniiiHo-ynpaBJliHCbKi Ta KoopAMHaLiiiHi 3ax01u
iHdopmariiino-
MpOIaraHanuCTChKa,
po3'sicHIOBalIbHA po0OOTa
cepej1 HacelleHHs MicTa
PO XapakxTep
ITOXOKEHHS O 3a
BUJIaMH HaJ3BUYAHHOT
cutyanii (TeXHOreHHa .
yauii C ) ITixBuIeHHs
TPUPOJHA, COLiaNbHA Ta 2016, T — piBHs
BilichKOBa) Uepes 2018pix 3 [HC 1a 2,00 2,00 2,50 2,50 2,64 2,64 iHpopMyBaHHS
peKJIaMHi Hoclii, H3H KMP PMYB
HaceJIeHHs
npuabdaHHs
BUJIABHUIIBKOL
NPOAYKLii, mepioauyHuX
BH/IaHb, BUTOTOBJICHHS
HAaOYHHUX Ta HABYAIBHHUX
3aco0iB (mam'sTkH,
IHCTPYKII1, TUIaKaTH,
MOCIOHHMKH TOIIIO)
6) 3aX0/¥ 3 YKpilJleHHs MaTepiaJbHO-TeXHiYHOI 023U MicbKoi KOMicii 3 MHTaHb TEXHOreHHO-eKOJIOTiYHOI 0e31eKH Ta HAJ3BUYAHNX CHUTyamii
OCHAIIIEHHS (HPI/IZ[63.HH}I) Vipinenns
KaHIEIAPCHKO1L VrnpasninHs i -
2016- MaTepiajabHO
IPOYKILi Ta IpHIaLs 2018pix 3 [THC 1a 0,50 0,50 0,50 0,50 0,53 0,53 cpan
P LI3H KMP TeXHI4HOi 0a3u

MiCBKOT KOMICii




2 [IponoBxkeHHs noaTKa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B) CTBOPEHHS Ta PO3BUTOK MaTepiajbHO-TEXHIYHOT0 pe3epBY 115 3an0diranHs i JikBiganii HaA3BUYaHHNX cUTYaNiil TEXHOIeHHOTO i MPHPOIHOT0 XapaKTepy Ta iX HACHIAKIB

npua0aHHs MaluBHO-

MaCTUJIHHX MaTepiaiB,

rajabMiBHHX Ta 140,50 140,50 170,00 170,00 179,35 179,35

OXOJIOJKYIOUHUX PiAMH,

Ginbrpin DopMyBaHHs

5 Yupasninas :

. 2(2)(1)é§ix 3 [THC a MichKoro
npuaOaHHS OyNiBeIbHUX, I[3H KMP MarepiaabHOro
rOCIOAPCHKUX Ta 1HIIUX pe3€pBY
MarepiajiB (JomaTu

arepianis (romarn, 27,00 27,00 0,00 0,00 10,55 10,55
Bifpa, IWTiBKa
MOJIi€TUIIEHOBA, 1BIAXH,
MIILIKH TOII[O)
r) 3aX0/I¥ 3 MonepeIKeHHs] BUHNKHEHHs HAI3BUYAHUX mofiii (cuTyamiii)
3aXO0/IH 3 MONEPEIKEHHS
HaJI3BUYANHMX OIIN Ta
JikBigauii Gpakropis
HeOEe3MeYHUX HACIIIIKIB
MIPUPOIHUX,
PHPOA ITonepemxenHs
TEXHOTCHHHX SBUIIL L
Ta JIKBigaIis
(o6mep3anHs, L
OKeJeTUIs, CHIronasn 2016- Ynpasainns HACIIAKIB
' ’ 2018pi 3 [THC ta 10,00 10,00 36,00 36,00 37,98 37,98 HaJI3BUYAHUX
MOpO3, 00BaJIH, ABOJIKH, PIK 13H KMP \ o
. . cutyauiit (moxiit)
I ATOIUIEHHS, CUIBHUI N
. Ta CTUXIHHOrO
JIOII, 3JIMBH, HIKBaJIbHI X
CTHXIHI JIMXa, 3arpo3u
MIOBAJICHHS JIEPEB Bix
BITpY Ta LIKBAJIIB,
panianiiine, XiMiuHe
3a0pyHEHHsI Ta iHIe)
1) 3aX0/1M 3 MOHITOPHHIY Ta NPOrHO3yBaHHs 00CTAHOBKH 110 pajianiiiHomy, XiMiuHOMY cTaHy Ha TepuTOpii MicTa
. [ligBuieHHs
npuaOGaHHs NpUIaiB piBHS
A03UMETPUHIHOTO, 3aXHIIEHOCTI
IV TaTTith VnpaBiiHHs . .
XiMIYHOTO, pajialiiHOr -

Oro, PAMELHHOLO | - 2046 1 “snihcra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NPALIBHIKIB
KOHTPOJIIO, 3ac00iB PIK LI3H KMP BUKOHABYUX
iH/IUBI IyaJIbHOTO oprauis KMP
3aXHCTY

Beboro no migpo3ainy 1 180,00 | 0,00 180,00 0,00 0,00 209,00 | 0,00 | 209,00 0,00 0,00 231,05 | 0,00 231,05 0,00 0,00




3 [IponoBxkeHHs n0/1aTKa
1 2 | 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
2 KommnuiekcHi opranizauiifHo-npakTH4Hi 3aX01 pearyBaHHs 10 JokaJjizanii JikBizauii Hag3BUYalHUX Mol (cMTyauiii) TEXHOreHHO-IPHPOAHOI0 XapaKTepy:
a) 3aX0M 3 NPOBeEHHS HEBIIKIATHUX yIlepeKyBAIbHHX, CKIATHHX, CleliaIbHIX Ta NepPIIOYeProBUX aBapiiiHO-BiHOBIIOBAILHHX POOIT
BUKOHAHHS IIpoBenenus
HEBIKIAHUX POOIT HOIEPEIKyBab-
(3HeceHHs (BUmaICHHS) HUX pOOIT, 0
aBapiiinux (payTHHX) I IBUIIUTH
JIepeB, IO CTBOPIOIOTH 20,00 20,00 25,00 25,00 26,38 26,38 piBEHb
3arpo3y XKHTTIO i 3aXHUILEHOCTI
3J10pOB’ 10 JIIO/ICH, 2016- Ynpasainns HaCeJICHHs Ta
. .. . 3 ITHC ta
iH(ppacTpyKTYypi MicTa) 2018pix 113H KMP 3MEHILUTh
30UTKH
JIeMepKypi3alis BaKKIX 36ip BaxKUX
MeTaJlB Ta iX yTuii3anis METaliB Ta
0,00 0,00 1,00 1,00 1,05 1,05 IHIIHAX
Hebe3neyHnx
peuOBHH
0) 3aificHeHHs 3aX0/IiB 3 eBaKyallii Ta THMYAaCOBOIr0 Biice/IeHHs 3 pailoHiB HaA3BHYAHUX cHTyalii (moaiii) NP BUHUKHEHH] 3arpo3u )KUTTIO i 310POB' 10 JII0eit
eBaKyallist (TMM4acoBe
BiJICEIICHHST) HACEIICHHS
MicTa (BHACIITOK
MiATOIUICHHS TEPUTOPIH,
3HHUILEHHS OCElTb
HOXKeKaMH, PyHHyBaHHS ITinBumeHHs
a00 3arpo3a pyiHyBaHHS piBHs
KOMYHAJIBHOTO, pearyBaHHs Ha
MIPUBATHOTO >KUTIIOBOTO 0,00 0,00 1,00 1,00 1,17 1,17 HaA3BUYANHI
¢douny Ta iHme curyarii (momit)
(aBTomocmyru mms Ha TepHTOPil
HPOBEICHHS eBaKyallii R —— micTa
. 2016-
(BigceneHHs) HACEEHHS, . 3 [THC 1a
2018pix L13H KMP
MHTTSI @BTOTPAHCIIOPTY
BijJl XiMIYHOIO Ta
paaiariitHoro
3a0pyAHEHHS)
oprauisais _ ITigpuieHHs
KUTTEAISUTBHOCTI .

v piBHS
eBaKyiOBaHOTO .
(TuMuacoBo 3aXHUILEHOCTI

. 3,00 3,00 14,00 14,00 4,10 4,10 HaceJIeHHs IpU
BiJICEJICHOT0) HACEJICHHSI .
: BHUHHUKHEHHI
MicTa (XapuyBaHHs, L
. HaJ3BHYAHHUX
MPOXKUBAHHSI, CAaHITAPHO- "
RS cuTyawii
TirieHivHi MOCIyTH )
Beboro no migposiay 2 23,00 | 0,00 23,00 0,00 0,00 41,00 | 0,00 | 41,00 0,00 0,00 32,70 | 0,00 | 32,70 0,00 0,00
Bceboro no posgiay I 203,00 | 0,00 | 203,00 0,00 0,00 250,00 | 0,00 | 250,00 | 0,00 0,00 263,75 | 0,00 | 263,75 0,00 0,00




4

[IponoBxeHHs n0/1aTKa

2

| 3

4

5

[ 6 | 7

| 8

9

10 | 1] 12 |

13 | 14 |

11

3axoau Ha BogHUX 00 ekTax M. KponuBHUIbKOro (opramizaiisi piTyBaHHs Ha BOJAX), 10 3/1iliCHIOIOTHCSI HA 1OTOBipHiil OCHOBI

00CTEKEHHS BOJONMHUIIL
micTta, TEeXHi4Ha
arecrallis Miclib
MacoBOTO BiZIMTOYUHKY
HaceJeHHs Ha BOA1

oprasi3ailist JJOKaJbHOTO
OIePaTUBHOTO
YepryBaHHs
PATYBAJIbHUKIB Ta
o0nagHaHHS
PATYBaIBHAX
MalIaHYUKIB B MiCLIIX
MacoBOT'O BiJIIIOYMHKY Ha
BOII

00CTeKEHHS
TiIPOTEXHIYHUX CIIOPYL
Ta IUTOBUX
BOJIO3JIMBHUX 3aTBODIB,
MIPOBE/ICHHSI TiIBOAHUX
POOIT 1O OYHUILEHHIO Bij
CTOPOHHIX MPE/IMETIB,
HaAMYyJTy Ta HIINX
HEBiAKIaHUX
(Bomonasuux) pooiT Ha
BOJIOMMAaxX MicTa

2016-
2018pix

MOTIEPE/IKEHHS Ta
pearyBaHHS Ha HELIACHI
BUIIAJKU Ha BOMI
LUIXOM BHUI3IY
BOJIOJIa3HOMONITYKOBOT

rpynu

Yipasiinss
3 [THC ta
L(3H KMP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3anobiranus
BUHHUKHEHHIO
HaA3BUYANHUX
CHTYamii
(moiit) B Micusx
MacOBOI'0
BiJIIIOYHHKY
rpOMaJIsiH MicTa
Ha BOAi

Beboro no posaiay 11

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I

Peanizauis 3axoais mozno p

03BUTKY i YAOCKOHAJICHHS aBTOMA’

TH30BAHHUX CUCTEM

onopimeHHs Ta iHpopManiiiHUX JaHUX HUBIIBHOIO 3aXHCTY

3a0e3MeueHHs ITyHKTY
YIIPaBIiHHS HAYATBHAKA
LUBLTEHOT 000POHHU MicTa
JLIEH30BaHUMHU
omnepariiHIMu
CHCTEMaMH,
KOMII'IOTEPHOIO,
JIPYKYBAIBHOIO Ta 1HIIO0
OPITEXHIKOIO,
00CITyroByBaHHs

KOMIT FOT€PHO1,
JIPYKyBaJIbHOI Ta 1HIIOL
OPITEXHIKH

2016-
2018pix

Yupapninas
3 [THC Ta
113H KMP

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Haxkonnuenns,
00poOIeHHs,
niaTpumka GaHKy
JaHHUX IPO
HaI3BUYaiHI
cutyauii (mopii)

Beboro no posainy 11T

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




5 HpOI[OB}KeHHSI JoagaTtka

1 2 s | a4 | s [ e ]| 7 8 | o | 10 | u| 12| 13| 1a] 15 | 16] 17 | 18] 19| 20
v 3axo/u 3 3aXHCTY TepHTOPIi MicTa Bia mKiaIuBoOI Aii Box
R — o besneanion
5 YipasiinHs
BOZIAMH TEPHTOpii MicTa sotsu | MHCr | 199,90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 o S;(f}f:::;"
Kponueauupkoro, 14 LI3H KMP p
- HaceNeHHs
JUIISTHOK
Bcernoro mo po3ainy IV 199,90 | 0,00 | 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\% Cy6BeHuis 3 Mmicbkoro 61xery micra KponnBaunbkoro oéaacHomy oromkery KipoBorpaacbkoi odsacTi aiist Haxanus ¢pinancosoi mixrpuvkn OKBII " Ininpo-KipoBorpax” Ha nmpoBexeHHsI 3aX0/iB 3 BOJONOHHKEHHSI
IPYHTOBHX BOJL
BimukoayBaHHs BUTpaT Vnpasiinss
3 [THC Ta
10 YCYHEHHIO L13H KMP CTBOpEHHS yMOB
TVATONICHIT 20 566,00 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Aot GesueTaory
JlenekiBChKOTO KUTIOBOTO | 2018pix [POXKHBAHHS
MAacCHBY gﬁfx HACeIeHHS
Kiposorpan"
Beboro no posainy V 566,00 | 0,00 | 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\4 3axoau, mo 0yayTh 3ailicHIOBaTHCH 1 JepKaBHUM I0:Ke:KHO-PATYBaIbLHIM 3aroHoM YICHC Ykpainn y KipoBorpaacekiii 06;1acTi 3 opranizauii npoTHIOKeKHOI0 3aXHCTY KHTJIA, ;KUTTS HACEJEeHHS Ta BHPOOHHYHX
00’ €KTiB Ha 10TrOBipHiii 0OCHOBI, 32 paXyHOK cy0BeHU|l 3 MiCHbKOI0 GI0/IZKETY /1ep:KaBHOMY OI0/ZKeTy Ha BHKOHAHHS POrPaM CONiaIbHO-eKOHOMIYHOI'0 Ta KYJIbTYPHOTO PO3BHTKY perioHiB
Iprnbanns magpHO- 1
L. JiepKaBHUIA
MAaCTHJIBHUX MaTepiaiB O ORIHO- IligBHmEH S
2016 PATYBALL- piBHS pearyBaHHs
2018 | vacuc | 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ha Ha(3BIalHi
Vipaitn y cutyauii (mopii)
Kiposorpa- Ha TepuTopii MicTa
CbKIH
obnacri
Bcenoro mo posainy VI 100,00 | 0,00 | 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VITI | Cy6Benuis 3 micbkoro 6rozkery Micra KponuBHHIbKOro 061

TOKeKHUX TiAPaHTIB

acHomy OrokeTy KipoBorpasn

cbKoi o6a1acTi s HananHs ¢inancoBoi minTpumkun OKBII " Ininpo-KipoBorpan" Ha npoBeaeHHs 3aX01iB 3 Npua6aHHs

[TpunbanHs MOKEKHUX
riIpaHTiB

2016-
2018pix

OKBIT
" [ninpo-
Kiposorpan"

0,00

0,00

TligBuIEeHHS
piBHS
3aXHUIIEHOCTI
HaceJICHHS MPU
BUHUKHEHHI
HaJA3BUYAMHUX
CHUTYyaLii

0,00 0,00 0,00 0,00

Beboro no posainy VIL

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bceboro no Iporpami

1218,90

0,00

1218,90

0,00

0,00 250,00 | 0,00 | 250,00

0,00 0,00 263,75 | 0,00 | 263,75 0,00 0,00

HauanbHuk ynpaBiiHHS 3 MTUTaHb HAA3BUYaHUX
CHUTYallill Ta IIUBIIFHOTO 3aXUCTY HACEICHHS
KipoBorpaacbkoi MiCbKO1 pau

C.KoBajieHko




